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istniejący chodnik z kostki

bet. do regulacji

wysokościowej

istniejący przepust do

wyczyszczenia

wymiana istniejącej

bariery olsztyńskiej o dł

6,0 m

dowiązanie wysokościowe

do istniejącego chodnika

z kostki bet.

obniżenie krawężnika w świetle istniejącego

przejścia dla pieszych wraz z wbudowaniem

żółtych płytek z wypustkami w 2 rzędach

484

5,2

4,6

4,6

55

5

5,2

3,8

5 5

 wbudowanie żółtych płytek z wypustkami w

2 rzędachw świetle istniejącego przejścia dla

pieszych

dowiązanie wysokościowe

do istniejącego przejścia

dla pieszych z kostki bet.

LEGENDA:

- REMONTOWANY CHODNIK (KOSTKA GR.6 cm)

- REMONTOWANY ZJAZDY (KOSTKA GR. 8 cm)

- WYSTAJĄCY KRAWĘŻNIK BETONOWY 15x30 CM

- WTOPIONY KRAWĘŻNIK BETONOWY 15x30 CM

-OBRZEŻE BETONOWE 8x30 CM

- OPORNIK DROGOWY BET. 12x25 cm

- granice działek ew.

Nazwa rysunku

Zadanie

Przebudowa chodnika wraz ze zjazdami w miejscowości

Poświętne, gm. Poświętne (droga powiatowa Nr 4351W)
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